Gurtabsperrpfosten EASY mit befullbarem StandfufR

I MADE
. N
GERMANY

Verfugbare Varianten

Material

Aluminium (lackiert)

Aluminium (lackiert)

Aluminium (lackiert)

Aluminium (lackiert)

Aluminium (lackiert)

Aluminium (lackiert)

Bohmeyer & Schuster

Gewicht

3,7 kg

3,2 kg

3,7 kg

3,7 kg

3,7 kg

3,5 kg

Bei Fragen wenden Siesich
bitte an folgende Rufnummer:
+49 (0)30 - 2005 369 0

e Material: Aluminium (lackiert) / FuBplatte aus Kunststoff

e Gesamthdhe: 895 mm

e Gurtlange: 3 oder4 m

e Gurtbreite: 50 mm

e Gewicht: 2,4 / 13 kg (unbefllt / befullt)

(Artikel-Nr. 179.16.000) separat dazu!

Gurtfarbe Gurtlange  Pfostenfarbe
schwarz / gelb (schraffiert) 3m gelb

rot / weil8 (schraffiert) 3m rot

schwarz / gelb (schraffiert) 4m gelb

rot / weil8 (schraffiert) 4m rot

gelb 4m gelb

gelb 3m gelb

Bestellhinweis: Bitte bestellen Sie den Wandclip zur Gurtbefestigung

Artikelnummer

179.14.759

179.19.970

179.22.511

179.28.338

179.26.335

179.17.353

Dieses Datenblatt wurde am 09.02.2025 automatisch erstellt. Anderungen nach diesem Zeitpunkt sind vorbehalten.
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